AV. DOS EUCALIPTOS, Nº 800, BAIRRO JARDIM PATRÍCIA, UBERLÂNDIA – MG, CEP: 38.414-123

12/12

EDITAL Nº 001/2022 - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE
CADASTRO DE RESERVA, POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, PARA O SERVIÇO DE
ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA – SAMU 192 DA MACRORREGIÃO TRIÂNGULO DO NORTE
– CISTRI

REVOGAÇÃO DE CONVOCAÇÃO

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DA MACRORREGIÃO TRIÂNGULO DO NORTE - CISTRI, no uso de suas atribuições
previstas na lei, Estatuto e o Protocolo de Intenções assinados pelos entes federativos
integrantes do CISTRI, torna público a Revogação Parcial da lista de convocação para o
treinamento realizada em 16/06/2023.

Considerando que o CISTRI está finalizando o concurso público de provimento efetivo para os
servidores do setor administrativo, REVOGA-SE a convocação dos candidatos abaixo, sem
prejuízo de posterior convocação no futuro caso haja necessidade, e não tenha pessoas
aprovadas no concurso público.

Uberlândia, 20 de junho de 2023.

CLEIDIMAR ZANOTTO
Presidente do CISTRI